



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

NIERAS EJENDOMME APS

HAVBLIK 3, 9340 ASAA

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. november 2023

John Rasmussen

CVR-NR. 38 42 32 23

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nieras Ejendomme ApS Havblik 3 9340 Asaa
	CVR-nr.: 38 42 32 23 Stiftet: 16. februar 2017 Kommune: Brønderslev Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	John Rasmussen Kurt Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Investeringsejendommene omfatter erhvervsejendomme og en boligejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et overskud på 120 tkr., og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på 3.607 tkr. og en egenkapital på 1.160 tkr.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		199.958	233.916
Andre finansielle omkostninger.....	1	-45.510	-46.301
RESULTAT FØR SKAT		154.448	187.615
Skat af årets resultat.....	2	-33.976	-41.259
ÅRETS RESULTAT		120.472	146.356
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		120.472	146.356
I ALT		120.472	146.356

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		3.600.000	3.600.000
Materielle anlægsaktiver.....	3	3.600.000	3.600.000
ANLÆGSAKTIVER.....		3.600.000	3.600.000
Likvide beholdninger.....		6.936	169
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.936	169
AKTIVER.....		3.606.936	3.600.169
PASSIVER			
Selskabskapital.....		100.000	100.000
Overført overskud.....		1.059.677	939.205
EGENKAPITAL.....		1.159.677	1.039.205
Hensættelse til udskudt skat.....		441.446	427.644
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		441.446	427.644
Gældsbreve.....		1.054.764	1.030.280
Gæld til realkreditinstitutter.....		463.647	570.074
Banklån.....		26.887	74.842
Selskabsskat.....		16.174	24.456
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	1.561.472	1.699.652
Prioritetsgæld.....		106.000	105.500
Gæld til pengeinstitutter.....		46.004	44.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	10.000
Selskabsskat.....		21.456	7.289
Anden gæld.....		88.796	94.794
Periodeafgrænsningsposter.....		172.085	172.085
Kortfristede gældsforpligtelser.....		444.341	433.668
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.005.813	2.133.320
PASSIVER.....		3.606.936	3.600.169
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	100.000	939.205	1.039.205
Forslag til resultatdisponering.....		120.472	120.472
Egenkapital 30. juni 2023.....	100.000	1.059.677	1.159.677

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note			
Andre finansielle omkostninger						
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	2.403	1.439	1			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	43.107	44.862				
	45.510	46.301				
Skat af årets resultat						
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	20.174	27.456	2			
Regulering af udskudt skat.....	13.802	13.803				
	33.976	41.259				
Materielle anlægsaktiver						
		Grunde og bygninger	3			
Kostpris 1. juli 2022.....		3.600.000				
Kostpris 30. juni 2023.....		3.600.000				
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		3.600.000				
Langfristede gældsforpligtelser						
	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2022 gæld i alt	4	
Gældsbreve.....	1.054.764	0	0	1.030.280		
Gæld til realkreditinstitutter.....	569.647	106.000	254.083	675.574		
Banklån.....	72.887	46.000	0	118.842		
Selskabsskat.....	16.174	0	0	31.745		
	1.713.472	152.000	254.083	1.856.441		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				5		
Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut og pengeinstitut er der tinglyst realkreditpantebrev på nom. 1.933 tkr. og ejerpantebreve til selskabets pengeinstitut på 1.450 tkr. i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 3.600 tkr.						
				2022/23	2021/22	
Medarbejderforhold						6
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:				2	2	
Selskabet administreres af 2 ulønnede direktører.						
